RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO CURRICULAR E

DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o resultado

da avaliação curricular e do ponto da prova didática referente ao Processo Seletivo para

Professores Bolsistas da UEG, Curso de Licenciatura em Química - UEG, Câmpus Anápolis
de Ciências Exatas e Tecnológicas - Henrique Santillo, conforme Anexo IV – Cronograma do

Edital 057/2019, segue tabela:

Nome Disciplinas Resultado

CLECIANE SOUZA SALES Química Geral Experimental

Aprovada para o
Cadastro de Reserva
da disciplina Química
Geral Experimental

DANIEL DE ALMEIDA SOARES Química Geral Experimental
Aprovado para a
disciplina Química
Geral Experimental

EDUARDO DE MORAES Química Geral Experimental Desclassificado Item
11.2

HÉRIKA DANIELLE ALMEIDA VIDAL
Química Geral Experimental

Química Inorgânica I

Aprovada para o
Cadastro de Reserva
da disciplina Química
Inorgânica I

ISABELA MILHOMEM DIAS Química Geral Experimental Não Compareceu (*NC)

NISLAINE CAETANO SILVA
MENDONÇA

Química Geral Experimental

Química Inorgânica I
Não Compareceu (*NC)

PRISCILA GOMES DOS SANTOS
Química Geral Experimental

Química Inorgânica I
Não Compareceu (*NC)

RAFAEL HENRIQUE BARBOSA DE
ASSIS

Química Geral Experimental

Química Inorgânica I

Aprovado para a
disciplina Química
Inorgânica I

RAISSA KELLY CORREA DE PAIVA
Química Geral Experimental

Química Inorgânica I
Não Compareceu (*NC)

RUAN FILIPE VIEIRA
Química Geral Experimental

Química Inorgânica I
Não Compareceu (*NC)

THIAGO JOSÉ CORREA Química Geral Experimental Desclassificado Item
10.1 (I)

_________________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 22 de abril de 2019.